

Příkazní smlouva, příloha č. 1,
na výkon supervizní činnosti v rámci akce „V 00200 – analýza rizik Chrudim, ul. Malecká – stará skládka odpadů
a bývalé sběrné suroviny v přírodní památce Ptačí ostrovy“

Pol. č.	Položka	jdn.	počet jdn.	cena za jdn. (Kč bez DPH)	cena za pol. (Kč bez DPH)
1.	AUTORSKÝ DOZOR				
1.1.	Výkon autorského dozoru (1,5% z projektované ceny)	kpl	1	21 828,30 Kč	21 828,30 Kč
1.	AUTORSKÝ DOZOR - celkem Kč bez DPH				21 828,30 Kč
2.	SUPERVIZE - TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA (TDI)				
2.1.	Výkon supervize - technický dozor investora (TDI)	měsíc	7	5 900,00 Kč	41 300,00 Kč
2.2.	Zpracování oponentního posudku AR	ks	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
2.	SUPERVIZE - TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA (TDI) - celkem Kč bez DPH				50 800,00 Kč
3.	KONTROLNÍ MONITORING				
3.1.	Vzorkařské a terénní práce - 1. cyklus				
3.1.1.	Odběr vzorku zeminy	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč
3.1.2.	Odběr vzorku půdního vzduchu - pro stanovení CIU+BTEX	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
3.1.3.	Odběr vzorku podzemní vody - dynamicky	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
3.1.4.	Odběr vzorku podzemní vody - staticky	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč
3.1.5.	Dokumentace vzorkařských prací	hod	1	150,00 Kč	150,00 Kč
3.1.6.	Geologický a hydrogeologický sled, řízení vzorkařských prací	hod	1	150,00 Kč	150,00 Kč
3.1.7.	Doprava osobní	km	30	7,00 Kč	210,00 Kč
3.1.	Vzorkařské a terénní práce - 1. cyklus - celkem Kč bez DPH				900,00 Kč
3.2.	Vzorkařské a terénní práce - 2. cyklus				
3.2.1.	Odběr vzorku podzemní vody - dynamicky	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
3.2.2.	Dokumentace vzorkařských prací	hod	1	150,00 Kč	150,00 Kč
3.2.3.	Geologický a hydrogeologický sled, řízení vzorkařských prací	hod	1	150,00 Kč	150,00 Kč
3.2.4.	Doprava osobní	km	15	7,00 Kč	105,00 Kč
3.2.	Vzorkařské a terénní práce - 2. cyklus - celkem Kč bez DPH				655,00 Kč
3.3.	Laboratorní analýzy - 1. cyklus				
3.3.1.	Laboratorní analýza - stanovení ropných látek C10-C40 (matrice: pevný vzorek)	ks	1	255,00 Kč	255,00 Kč
3.3.2.	Laboratorní analýza - stanovení CIU, BTEX (matrice: pevný vzorek)	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
3.3.3.	Laboratorní analýza - stanovení PCB (matrice: pevný vzorek)	ks	1	465,00 Kč	465,00 Kč
3.3.4.	Laboratorní analýza - stanovení PAU (matrice: pevný vzorek)	ks	1	520,00 Kč	520,00 Kč
3.3.5.	Laboratorní analýza - stanovení těžkých kovů, vč. přípravy vzorků pro stanovení kovů (matrice: pevný vzorek)	ks	1	700,00 Kč	700,00 Kč
3.3.6.	Stanovení kvality ropných látek (matrice: pevný vzorek)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
3.3.7.	Laboratorní analýza - stanovení CIU+BTEX (matrice: půdní vzduch)	ks	1	195,00 Kč	195,00 Kč
3.3.8.	Laboratorní analýza - stanovení ropných látek C10-C40 (matrice: voda)	ks	2	255,00 Kč	510,00 Kč
3.3.9.	Laboratorní analýza - stanovení CIU, BTEX (matrice: voda)	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
3.3.10.	Laboratorní analýza - stanovení PCB (matrice: voda)	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč
3.3.11.	Laboratorní analýza - stanovení PAU (matrice: voda)	ks	1	465,00 Kč	465,00 Kč
3.3.12.	Laboratorní analýza - stanovení těžkých kovů, vč. přípravy vzorků pro stanovení kovů (matrice: voda)	ks	1	635,00 Kč	635,00 Kč
3.3.13.	Stanovení kvality ropných látek (matrice: voda)	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
3.3.14.	Stanovení parametrů atenuačních procesů (matrice: voda)	ks	1	246,00 Kč	246,00 Kč
3.3.15.	Manipulační poplatek laboratoře za vzorek	ks	4	6,00 Kč	24,00 Kč
3.3.	Laboratorní analýzy - 1. cyklus - celkem Kč bez DPH				5 675,00 Kč
3.4.	Laboratorní analýzy - 2. cyklus				
3.4.1.	Laboratorní analýza - stanovení ropných látek C10-C40 (matrice: voda)	ks	1	255,00 Kč	255,00 Kč
3.4.2.	Laboratorní analýza - stanovení CIU, BTEX (matrice: voda)	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
3.4.3.	Laboratorní analýza - stanovení PCB (matrice: voda)	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč
3.4.4.	Laboratorní analýza - stanovení PAU (matrice: voda)	ks	1	465,00 Kč	465,00 Kč
3.4.5.	Laboratorní analýza - stanovení těžkých kovů, vč. přípravy vzorků pro stanovení kovů (matrice: voda)	ks	1	635,00 Kč	635,00 Kč
3.4.6.	Manipulační poplatek laboratoře za vzorek	ks	1	6,00 Kč	6,00 Kč
3.4.	Laboratorní analýzy - 2. cyklus - celkem Kč bez DPH				2 171,00 Kč
3.	KONTROLNÍ MONITORING - celkem Kč bez DPH				9 401,00 Kč
	CELKEM KČ BEZ DPH				82 029,30 Kč
	DPH 21%				17 226,15 Kč
	CELKEM KČ VČETNĚ DPH 21%				99 255,45 Kč